IX CONVEGNO NAZIONALE S.1.C.E.V.

SABATO 11 DICEMBRE 2021
PRATO - WALL ART HOTEL

DIAGNOSTICAE

CHIRURGIA ENDOSCOPICA:

ESPERIENZE A CONFRONTO

08.30 -
09.15 -
09.30 -

10.30 -
11.00 -
13.15-
14.45 -
17.00 -

09.15
09.30
10.30

10.45
13.00
14.30
17.00
18.00

Programma

Registrazione e controllo Green Pass dei convenuti
Saluto ai partecipanti

Inizio lavori con presentazione di relazioni degli associati Sicev con argomenti
di endoscopia chirurgica e diagnostica rigida e flessibile, artroscopia

Coffee break

Relazioni degli associati
Pausa pranzo

Relazioni degli associati
Tavola rotonda

SEDE
WALL ART HOTEL - Viale della Repubblica, 4/6/8 - 59100 PRATO - Tel.0574 596600 - www.wallarthotelprato.com

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA SICEV
Via B. Franklin, 22 - 59100 Prato
Dr. Marco Gambetti - 333 3170480
www.sicev.eu - segreteria.sicev@gmail.com




SEDE DEL CONVEGNO

o
WALL ART HOTEL

Wall Art Hotel:
Viale della Republica, 4/6/8 - 59100 PRATO
Tel. 0574 596600 - www.wallarthotelprato.com

L’hotel dista ca. 800 m. dalla Stazione Centrale di Prato e ca. 1 km. dall'uscita autostradale Prato Est
Parcheggio interno privato dell’hotel

Il costo delle camere per gli associati SICEV é di € |10 per la tripla, € 85 per la doppia
e di € 70 per la singola,

Iscrizione alla SICEV per 'anno 2021/2022
€ 150,00
(studenti € 50,00)

Costo rinnovo per chi é gia associato SICEV per I'anno 2021/2022
€ 100,00

Nella quota di iscrizione @ compresa la partecipazione al IX Convegno 2021

Modalita di pagamento:
Bonifico bancario: Banca Intesa - Agenzia di Grignano
IBAN: IT78Z20306921521100000004447
Intestato a S.I.C.E.V. - Via B. Franklin, 22 - 59100 Prato
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